Протокол № 01-02/36
засідання постійної депутатської комісії
Боярської міської Ради VІІІ скликання  з питань 
житлово-комунального господарства, енергозбереження,
 благоустрою міста, комунальної власності

м. Боярка                                                                                   18 листопада 2024 р.

Члени комісії: 
   Марценюк Віктор Миколайович – голова комісії;
   Арчаков Андрій Миколайович – заступник голови комісії;
   Дюльдін Олександр Валентинович – секретар комісії, 
   Матейко Анатолій Васильович – член комісії;
   Лавріненко Любов Степанівна – член комісії.
 Відсутні: Марценюк В.М..
 Запрошені: Камінський В.А..
 Присутні: Ульянова Н. Ю., Мазурець В. В., Пазюра О. М., Білан Я. А., Кабанцова В. І.,         Ліщук А. М., Гринюк С. В., Михеєнко О. А., Петренко Т. М., Касян І. В., Коваленко Г. А.,         Шульга В. В., Козяровська А. О..
     Арчаков А. М. – на початок роботи комісії присутні 4 членів комісії. Кворум є. Запропонував розпочати роботу комісії.
Вирішили: розпочати роботу засідання комісії: Арчаков А. М. - «за», Дюльдін О. В. – «за»,  Матейко А. В.  -  «за», Лавріненко Л. С. - «за», рішення прийнято.
Початок засідання 14 год 00 хв.
Слухали питання порядку денного чергової 59 сесії:
Слухали: 1. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
Доповідач: Маруженко Л.В. – начальник юридичного відділу
Пазюра О. М. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за»,  рішення   прийнято.
Слухали: 2.  Про присвоєння звання «Почесний житель Боярської міської територіальної громади» (посмертно).
Доповідач: Білан Я.А. – завідувач сектору організаційної роботи
Білан Я. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 5. Про внесення змін до заходів Програми розвитку міжнародного співробітництва та міжрегіональної співпраці на 2024 рік.
Доповідач: Білан Я.А. – завідувач сектору організаційної роботи
Білан Я. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 6. Про внесення змін до заходів Програми відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, вшанування та заохочення за заслуги перед Боярською міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2024 рік.
Доповідач: Білан Я.А. – завідувач сектору організаційної роботи
Білан Я. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 3. Про затвердження складу Молодіжної ради при Боярській міській раді.
Доповідач: Кабанцова В.І. - начальник Управління культури, молоді та спорту 
  Боярської міської ради
Кабанцова В. І. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 4. Про упорядкування погосподарського обліку в населених пунктах Боярської міської територіальної громади.
Доповідач: Ліщук А.М. – начальник відділу економічного розвитку, 
стратегічного планування та тарифної політики
Ліщук А. М. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 7. Про внесення змін до Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) Комунального некомерційного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на 2021-2025 роки.
Доповідач: Гринюк С.В. – головний  спеціаліст сектору охорони здоров'я 
Гринюк С. В. – доповів.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: Питання з голосу.
Про внесення змін до Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Боярської міської ради» на 2021-2025 роки.
Доповідач: Гринюк С.В. – головний  спеціаліст сектору охорони здоров'я
Гринюк С. В. – доповів.
Арчаков А. М. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували:  Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за»,            Лавріненко Л.С. – «за»,рішення прийнято.
Слухали: 8. Про затвердження Програми заходів Національного спротиву Боярської міської територіальної громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Михеєнко О. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 9. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2024 рік, у новій редакції, відповідно до Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
     Михеєнко О. А.– доповіла. 
     Дюльдін О.В. – задав питання про гуртожитки.
[bookmark: _GoBack]     Камінський В.А. – про те, що було доручення унеможливити доступ сторонніх осіб до приміщень які не експлуатуються, виготовити та встановити металеві решітки на вхідні групи та вікна приміщень гуртожитків.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
     
Матейко А.В. – запитав чи відбудеться зустріч запланована 30.11.2024 року з метою перевірки готовності до експлуатації об’єкту за адресою: вул. Білогородська, 21 у м. Боярка.
Камінський В.А. – про те, що ремонтні роботи буде завершено вчасно.

Слухали: 10. Про затвердження заходів та їх фінансування на 2024 рік, у новій редакції, відповідно до Комплексної програми профілактики правопорушень на території Боярської міської територіальної громади на 2022 - 2025 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Михеєнко О. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.

Слухали: 11. Про збільшення розміру статутного капіталу та внесення змін до Статуту КП «БГВУЖКГ».
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Михеєнко О. А. – доповіла.
Матейко А.В. – запитав про технічні характеристики генератора який планують придбати.
Камінський В.А. – доповів.
Матейко А.В. – зауважив про високу вартість запланованої закупівлі.
     Камінський В.А. – про те, що закупівля генератора відбудеться через відкриті торги на Prozorro Market, якщо вартість генератора буде менша, залишок коштів повернеться до бюджету.
Матейко А.В. – запропонував членам комісії зустрітись 29.11.2024 року о 12:00 та оглянути виконані роботи з капітального ремонту підвального приміщення багатоквартирного житлового будинку по вул. Білогородська, 21, м. Боярка.
 
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 15. Про прийняття об’єктів благоустрою (пам’ятків культурної спадщини) до комунальної власності Боярської міської ради. 
Доповідачі: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Кабанцова В.І. - начальник Управління культури, молоді та спорту 
  Боярської міської ради
Михеєнко О. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: Питання з голосу.
Про затвердження Програми утримання кладовищ та поховання окремих категорій громадян Боярської міської територіальної громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник управління РІ та ЖКГ Боярської міської ради
Михеєнко О. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували:  Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за»,            Лавріненко Л.С. – «за», рішення прийнято.
Слухали: 12. Про використання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади військовою частиною А 2399 Міністерства оборони України. 
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т. М. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 13. Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для військової частини А 7113 Міністерства оборони України. 
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т. М. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: Питання з голосу.
Про надання субвенції з бюджету Боярської міської територіальної громади для Центральної бази забезпечення пально-мастильними матеріалами Національної гвардії України (військова частина А 3071).
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради 
Петренко Т. М. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за»,             Лавріненко Л.С. – «за», рішення прийнято.
Слухали: 14. Про внесення змін до рішення чергової 46 сесії Боярської міської ради VIIІ скликання від 21.12.2023 року № 46/2628 «Про бюджет Боярської міської територіальної громади на 2024 рік».
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  Управління фінансів Боярської міської ради
Петренко Т. М. – доповіла (пояснювальна записка додається до протоколу).
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 16. Про закріплення за закладами дошкільної освіти Боярської міської ради майна комунальної власності Боярської міської територіальної громади на праві оперативного управління.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
[bookmark: _Hlk182208573]Слухали: 17. Про закріплення за закладами загальної середньої освіти Боярської міської ради майна комунальної власності Боярської міської територіальної громади на праві оперативного управління. 
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 18. Про закріплення майна комунальної власності Боярської міської територіальної громади за комунальним підприємством «Муніципальна безпека» Боярської міської ради на праві господарського відання.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла про необхідність зняти з розгляду вказане питання.
Арчаков А. М. – запропонував зняти проєкт рішення з розгляду на сесії.
Вирішили: зняти проєкт рішення з розгляду на сесії,, голосували: Арчаков А.М. - «за»,     Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 19. Про передачу частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади за адресою: Київська область, Фастівський район, м. Боярка, вул. Білогородська, буд. 13, в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 20. Про погодження Боярському академічному ліцею «Інтелект» Боярської міської ради наміру передачі частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду з проведенням аукціону та включення в Перелік першого типу.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
[bookmark: _Hlk182218330]Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 21. Про погодження Комунальному некомерційному підприємству «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» наміру передачі нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: Питання з голосу.
Про передачу частини нежитлового приміщення комунальної власності Боярської міської територіальної громади за адресою: Київська область, Фастівський район, м. Боярка, вул. М. Грушевського, буд. 39, в оренду без проведення аукціону та включення в Перелік другого типу.
Доповідач: Касян І.В. – начальник відділу комунальної власності Управління РІ та ЖКГ
Касян І. В. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: включити питання до порядку денного та погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за»,             Лавріненко Л.С. – «за», рішення прийнято.
Слухали: 22. Про погодження передачі майна, будівельних робіт та робіт з художнього розпису з балансу комунального підприємства «Боярський інформаційний центр» Боярської міської ради на баланс комунального закладу «Боярська публічна бібліотека» Боярської міської ради.
Доповідач: Коваленко Г.А – директор КП «БІЦ»
Коваленко Г. А. – доповіла.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.

Слухали: 23. Про надання дозволу Малютянській гімназії Боярської міської ради на списання основних засобів.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В. В. – доповів.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 24. Про затвердження ліквідаційного балансу Закладу дошкільної освіти (дитячий садок) "Лісова казка" Боярської міської ради.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В. В. – доповів.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 25. Про затвердження передавального акту Закладу дошкільної освіти (дитячий садок) "Лісова казка" Боярської міської ради.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В. В. – доповів.
Арчаков А. М. – запропонував погодити проєкт рішення до розгляду на сесії.
Вирішили: погодити проєкт рішення до розгляду на сесії, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
Слухали: 26. Архітектурні питання.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Арчаков А. М. – запропонував винести питання на розгляд Погоджувальної ради.
Вирішили: винести питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.

Слухали: 27. Земельні питання.
[bookmark: _Hlk122521367]Доповідач: Севериненко Т.О. –начальник  відділу землевпорядкування 
та кадастру
Арчаков А. М. – запропонував винести питання на розгляд Погоджувальної ради.
Вирішили: винести питання на розгляд Погоджувальної ради, голосували: Арчаков А.М. - «за», Дюльдін О.В. – «за»,  Матейко А.В..  -  «за», Лавріненко Л.С. – «за», рішення   прийнято.
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Головуючий на комісії: ____________________ / Андрій АРЧАКОВ

  Секретар  комісії:    ____________________ / Олександр ДЮЛЬДІН                  
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